گروه های تروریستی مزبور، ارتباط مالی
با عربستان سعودی و تامین مالی گروه های
تروریستی با دریافت مبلغی معادل ۵ میلیون
یورو از عربستان مورد توجه قرار گرفته است.
از دیگر مــوارد دارای اهمیت در حکم مذکور
حمایت و پشــتیبانی از حمله تروریستی به
مراسم رژه نیروهای نظامی در ایران در تاریخ ۲۲
سپتامبر ۲۰۱۸ )۱ شهریور ۱۳۹۷( می باشد.

براساس حکم صادره از سوی دادگاه، حبیب
یابور کعبی به ۸ سال زندان و اخراج از دانمارک،
برادر وی تمیم فاروق بک به ۷ ســال زندان و
اخراج از دانمارک و یعقوب محمد داماد او به ۶

سال زندان محکوم شدند.
لازم به توضیح است، روند رسیدگی به پرونده
تروریستی گروه مزبور از سوی دادگاه دانمارک
از بدو دســتگیری اعضای آن در فوریه سال
۲۰۲۰ آغاز گردید.